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Ablauf

Donnerstag der 25.06. 2017:

bis 18:00 Uhr Anreise der Donnerstagsfraktion

Wo: Hotel zur Linde, Moers-Repelen
18:00 Uhr bis ?7?? Gemeinsames Abendessen
Wo: Hotel zur Linde
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Freitag der 26.06. 2017:

10:00 Uhr
Wo:

10:30 Uhr
Wo:

11:30 Uhr

Wo:

13:30 Uhr
Wo:

16:30 Uhr

Wo:

18:00 Uhr

Wo:

22:30 Uhr
Wo:

Samstag der 27.06. 2017:

10:30 Uhr
Wo:

11:00 Uhr
Wo:

10:30 Uhr

11:30 Uhr

13:30 Uhr

16:30 Uhr

17:30 Uhr

22:30 Uhr

??? Uhr

11:00 Uhr

11:30 Uhr

Sammeln am Hotel

Hotel zur Linde

Fahrt zum Freizeitzentrum Xanten

Von Hotel - Uber Landstralde — zum Parkplatz am
Hafenrestaurant Plaza del Mar

NJF Open 2017 — Adventure Golf Turnier

Minigolf-Anlage - Hafenrestaurant Plaza del Mar

Freizeit

Diverse Moglichkeiten in Xanten

Fahrt zum The Ranch House in Kerken

Von Parkplatz am Hafenrestaurant Plaza del Mar -
uber LandstralRe — zu The Ranch House

Gemeinsames Abendessen im The Ranch House

Restaurant The Ranch House
Fahrt zum Hotel

Von Parkplatz The Ranch House - Uber Landstralie
— zu Hotel zur Linde

Sammeln am Hotel

Hotel zur Linde

Fahrt zur Rheinfahre Walsum-Orsoy

Von Hotel - Uber Landstralde — zur Fahre Orsoy
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11:30 Uhr
Wo:

12:00 Uhr

15:00 Uhr
Wo:

15:30 Uhr
Wo:

18:00 Uhr

Wo:

20:30 Uhr
Wo:

12:00 Uhr

12:45 Uhr

14:45

15:30 Uhr

18:00 Uhr

20:30 Uhr

22:00 Uhr

Sonntag der 28.06. 2017:

11:00 Uhr

Wer:
Wo:

Was:

?7?7?

Ubersetzen von Orsouy nach Walsum

Rheinfahre Walsum-Orsoy

Fahrt zum Landschaftspark Nord

Von Rheinfahre — Gber Stralle — zum Parkplatz am
Landschaftspark

Huttenflihrung im Landschaftspark

Landschaftspark Duisburg

Fahrt zum CentrO Oberhausen

Von Parkplatz am Landschaftspark zum Parkplatz
am Gasometer Oberhausen

Freizeit

Diverse Mdglichkeiten rund um das CentrO
Oberhausen

Gemeinsames Abendessen im Brauhaus

Brauhaus Zeche Jacobi

Fahrt zum Hotel und Absacker

Von Parkplatz Gasometer- Uber Autobahn — zu Hotel
zur Linde

Fruhschoppen und Abreise
Wer will
Abfahrt am Hotel zur Linde

Gemeinsame Fahrt zu einem nahegelegenen
Biergarten —Frihschoppen und anschlieende
Verabschiedung
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